
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/369/

Código da publicação: 369

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 00:25:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 67/2021

N° do Processo/Ano: 113/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços médicos, clínico geral, para atuação no
Programa Saúde da Família - PSF do Município de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços médicos, clínico geral, para atuação no
Programa Saúde da Família - PSF do Município de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2021 00:00:00 edital 113-2021 - pregão medicos Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/369/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-medicos-clinico-geral-para-atuacao-no-programa-saude-da-familia-psf-do-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dd358b3061e8de2d27b12e3b8c031d7.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
94/2021 CLEVER ... 15/10/2021 31/12/2021 R$ 75.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
113 67 Pregão Presencial 15/10/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/226
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/64c5a60f725acf688edc61f4d9303f5e.pdf

